
Kodi DN Size Inches G1 L1 (mm) S1

PA 650 HN 51 32 2" 2" -11.5 NPT 157,0 65

Sipërfaqja 

Forma e izolimit 1

Kodi i shkurtër 

Integrimi 

Furnizohet

Materiali

E elektrogalvanizuar

Çelik

Rakord nipples për t'u presuar + Bokull për t'u presuar 

Me unazë mbrojtëse (interlock)

AGN

Me anë të filetave dhe me fole konike 60⁰ 

Aplikimi

Lidhja 1

RAKORDERITE E TUBAVE SAE 13 R, ME FILETA NPT (National Pipe Thread)-Standart USA

RAKORDERITE PER T'U PRESUAR TEK TUBAT SAE R 13, ME FILETA NPT,  tip AGN (PA 600 HN)

Cilësitë 

Me fileta konike NPT- mashkull

Rakord nipples për t'u presuar, për tubat HD 600 (SAE R13)

AGN 

146 

EMC Engineering Maintenance Center shpk 
 

Mesoni hidrauliken e aplikuar me EMC shpk.  
 
 Kur boshti rrotullon rrotorin, lopatat hapen në drejtim të unazës si rezultat i 

forcave centrifugale që lindin nga rrotullimi. Lopatat qëndrojnë të ngjeshura pas 
unazës, duke ndjekur formën e saj dhe duke siguruar një isolim të mirë të 
dhomave që krijohen midis dy lopatave. Dhomat e punës janë hapësirat që 
krijohen nga dy lopata, rrotori dhe unaza (të ngjyrosura me jeshile dhe 
portokalli. Kështu kur lopata kalon në portën hyrëse, merr me vete vajin dhe e 
dërgon atë siç tregohet në figurë për në portën dalëse.  

Me rritjen e presionit mbi vlerën e settingut të modulit të 
kontriollit të presionit, pistoni-spool spostohet dhe hap rrugën 
e vajit për në pistonin e kontrollit të pllakës së pjerrët.  
Në këtë mënyrë prurja zvogëlohet akoma më tej.  

 


